
00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 22 de mayo de 2025, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, 
por el sistema de acceso libre, a las personas aspirantes que han superado 
el proceso selectivo de concurso-oposición, convocado mediante Resolución 
de 22 de diciembre de 2022, se declaran decaídas a las personas aspirantes 
que se citan, se acude a la relación complementaria de personas aspirantes 
a las que siguiendo a las que superan el concurso-oposición se les requiere 
presentación de solicitudes de petición de centro de destino, se inicia el plazo 
para solicitar destino y se anuncia la apertura de audiencia previa para las 
personas candidatas que se citan.

El artículo 61.8 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba 
el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, establece que los 
órganos de selección no podrán proponer el acceso a la condición de funcionario de un 
número superior de aprobados al de plazas convocadas, excepto cuando así lo prevea la 
propia convocatoria. No obstante lo anterior, siempre que los órganos de selección hayan 
propuesto el nombramiento de igual número de aspirantes que el de plazas convocadas, 
y con el fin de asegurar la cobertura de las mismas, cuando se produzcan renuncias de 
los aspirantes seleccionados, antes de su nombramiento o toma de posesión, el órgano 
convocante podrá requerir del órgano de selección relación complementaria de los 
aspirantes que sigan a los propuestos, para su posible nombramiento como funcionarios 
de carrera.

En este sentido, la base general 10.1.4 y 10.1.5 del anexo de la Resolución de 21 de 
diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases 
generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de 
determinadas categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante el Decreto 296/2021, de 28 de diciembre 
(BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, establece que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 61.8 
del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el fin de asegurar 
la cobertura de la totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de la Dirección 
General competente en materia de personal requerirá al Tribunal Calificador/Comisión 
de Selección una relación complementaria con las personas aspirantes propuestas para 
su posible nombramiento como personal estatutario, cuando concurra alguna de las 
siguientes circunstancias: a) Que se produzca la renuncia de alguno de las personas 
aspirantes seleccionados, tanto tácita como expresa, o que tenga lugar el fallecimiento 
de algunos de los aspirantes seleccionados, antes de su nombramiento o toma de 
posesión. b) Que alguna de las personas propuestas no acredite los requisitos señalados 
en la base 4, en forma y plazo establecidos en la base 11.3, o que del examen de dicha 
documentación se deduzca que el aspirante carezca de los requisitos establecidos en las 
bases de la convocatoria, en cuyo caso se le dará audiencia; por la persona titular de la 



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Dirección General competente en materia de personal se dictará resolución por la que 
se acordará publicar la relación complementaria de las personas aspirantes que sigan a 
las propuestas, para su posible nombramiento como personal estatutario fijo, las cuales 
deberán presentar la solicitud de petición de centro de destino en la forma y términos 
establecidos en la base 11.

Por su parte, mediante Resolución de 23 de septiembre de 2024, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (publicado en la web del Servicio 
Andaluz de Salud en fecha 26 de septiembre de 2024), por la que se aprueban las listas 
definitivas de personas que superan las pruebas selectivas de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre de la categoría de Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia 
Hospitalaria, convocadas mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, en desarrollo 
de la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en 
los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y se anuncia la publicación de dichas 
listas, modificado por Resolución de 22 de noviembre de 2024, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (publicado en la web del Servicio Andaluz de 
Salud en fecha 25 de noviembre de 2024).

Dicha resolución establece en su resuelve sexto que aquellas personas aspirantes 
que han superado el presente proceso selectivo y a su vez se encuentren participando en 
los restantes procesos selectivos de estabilización de empleo temporal convocados tanto 
en la Administración de la Junta de Andalucía como en las entidades instrumentales del 
sector público andaluz, en desarrollo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 
urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, conforme establece 
la D.A. 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, no podrán 
ser propuestas para adquirir la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo 
o de personal estatutario fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, 
debiendo en estos casos comunicar a esta Dirección General de Personal, como órgano 
convocante, su opción y serán excluidas de cualquier otro proceso de estabilización de 
empleo temporal en el que hayan participado, y su lugar será ocupado por la siguiente 
persona aspirante conforme al orden de prelación derivado de las puntuaciones del 
proceso selectivo. En el supuesto de que ya hubiesen sido nombrados personal 
funcionario de carrera, personal laboral fijo o personal estatutario fijo en algún cuerpo, 
especialidad o categoría profesional, serán excluidas del presente proceso selectivo, no 
suponiendo dicha exclusión derecho a compensación.

Así, existiendo personas que han superado el proceso selectivo en varias categorías 
y opciones, procede declararles decaídos y acudir a la relación complementaria de los 
aspirantes que sigan a los propuestos para su posible nombramiento como personal 
estatutario fijo, requiriéndoles presentación de solicitudes de petición de destino.

De conformidad con lo anterior, y con lo establecido en las bases 11, 12 y 13 
del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la 
estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), y en el Decreto 296/2021, 
de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en 



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

virtud de las atribuciones que se le asignan en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría 
de Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las bases generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Declarar decaídos en su derecho a las personas aspirantes que se 
relacionan en el Anexo II de la presente resolución, por haber sido nombrados como 
personal estatutario fijo en la categoría de Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia 
Hospitalaria.

Cuarto. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo III de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión.



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/
ventanillaelectronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Quinto. Publicar como Anexo IV de esta resolución relación complementaria de las 
personas aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición de 
Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, por el sistema de acceso 
libre, se le requiere presentación de solicitudes de petición de centro de destino, para su 
posible nombramiento como personal estatutario fijo.

En el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día hábil siguiente al de publicación 
de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, las personas 
aspirantes que se relaciona en el Anexo IV de esta resolución deberán presentar la 
solicitud de petición de centro de destino de forma electrónica, a través del formulario 
electrónico correspondiente al sistema normalizado de petición de destinos de la 
Ventanilla Electrónica de la persona Candidata (VEC) disponible en la página web del 
Servicio Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud). En 
virtud de lo dispuesto en la base 11.1 de las bases generales, y al objeto de garantizar la 
obtención de un centro de destino de entre los solicitados, han de solicitar por orden de 
preferencia todos los centros de destinos ofertados de conformidad con la redacción dada 
por la Resolución de 14 de octubre de 2024 (publicada en la web del Servicio Andaluz 
de Salud en fecha 16 de octubre de 2024), con corrección de errores de la Resolución 
14 de octubre de 2024 (publicada en la web del Servicio Andaluz de Salud en fecha 
21 de mayo de 2025) por la que se indica la relación de las plazas que se ofertan y se 
inicia el plazo para solicitar destino en el concurso oposición de Médico/a de Familia en 
Unidades de Urgencia Hospitalaria, por el sistema de acceso libre, convocadas mediante 
Resolución de 22 de diciembre de 2022, en desarrollo de la oferta de empleo público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, especificando para ello los códigos de centros indicados en dicho 
anexo.

En dicha solicitud de petición de centro de destino la persona aspirante declarará 
bajo su responsabilidad que:

a) No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarse 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

b) No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos. Podrá autorizar la consulta en el Registro Central 



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia o aportar original de la certificación 
negativa en vigor del mismo en el acto de toma de posesión.

c) No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones. Y las personas aspirantes que tengan reconocida la condición de discapacidad, 
que poseen la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias de 
la categoría/especialidad a la que se opta, lo acreditará mediante la presentación del 
original del certificado médico en vigor en el acto de toma de posesión.

Sexto. La petición de centro de destino y las declaraciones responsables requeridas 
en la presente resolución deberán ser presentadas de forma electrónica a través de la 
VEC, acreditándose a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma 
electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave 
concertada permanente expedidos por la Agencia Estatal de Administración Tributaria 
AEAT o de un código de usuario y clave de acceso). Una vez cumplimentado el formulario 
de registro en todos sus extremos, la persona interesada firmará electrónicamente y 
realizará el registro telemático de la petición de destino, generándose automáticamente 
un justificante de la recepción de los documentos electrónicos presentados en el que se 
dejará constancia del asiento de entrada que se asigna al documento, así como fecha y 
hora que acredite el momento exacto de presentación y el no rechazo de la misma.

La documentación acreditativa de la dependencia personal y/o dificultades de 
desplazamiento deberá ser presentada, de forma electrónica a través del Registro 
Telemático de la Junta de Andalucía (Presentación Electrónica General), al que se 
accederá desde la web https://juntadeandalucia.es/servicios.html accediendo con el 
certificado digital emitido por la Fábrica Nacional de Moneda y Timbre.

Séptimo. Finalizado el plazo de presentación de la petición de destinos citado en el 
apartado quinto, no se admitirán modificaciones en la relación de destinos solicitados.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de mayo de 2025.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

PERSONAS ASPIRANTES NOMBRADAS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS,NOMBRE DNI PTOS.
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

ADARVE MURCIA,MARIA DEL PILAR ***8738** 97,192 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
AGUILAR BALLESTEROS,CARMEN ***2906** 103,137 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
AGUILAR GARCIA,ANA ***4740** 96,317 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

AGUILAR LOPEZ,INMACULADA ***8574** 98,487 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

AGUILERA CASASOLA,MONICA CARLOTA ***4321** 97,546 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
AGUILERA VIDAL,MARIOLA ***5096** 95,995 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
ALCAIDE ZAFRA,MARIA AUXILIADORA ***9042** 110,706 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
ALMAGRO DUQUE,ANA MARINA ***8971** 111,015 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
ALVAREZ ACEDO,ESTEFANIA ***7155** 112,159 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
ANDINO LOPEZ,JOEL ***7575** 139,557 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
AREVALO FRUTOS,PEDRO JESUS ***5968** 93,65 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS,NOMBRE DNI PTOS.
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

BERNAL ALBA,MARINA ***0807** 97,129 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CABALLERO DE LA CAMPA,ANTONIO ***7808** 96,355 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

CALDERON FRAPOLLI,LUNA MARINA ***4117** 121,202 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

CARMONA GONZALEZ,PABLO BREIEL ***1718** 121,1 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CASTILLA CASTILLEJO,JUAN RAFAEL ***4491** 103,29 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

CASTRO PEREZ,PABLO ***0326** 102,157 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

CEREZO MOLINA,ROCIO ***4225** 97,035 4923 HOSPITAL DE BAZA
CHAMORRO CASTILLO,MARTA ***4802** 95,134 6922 HOSPITAL DE LINARES
CHICO TIERNO,SOFIA MARIA ***8541** 92,785 6922 HOSPITAL DE LINARES
COLACICCHI RETA,PAULA MARINA ***1579** 95,666 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
CONTRERAS ANGUITA,FRANCISCO JOSE ***1655** 101,714 4923 HOSPITAL DE BAZA
CONTRERAS ESPEJO,JUAN ANTONIO ***6858** 102,205 6922 HOSPITAL DE LINARES
CORRALES ALVAREZ,INMACULADA ***8074** 100,291 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
CRESPO CAÑETE,MARINA ***6819** 115,839 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
CRESPO REYES,TERESA ***8711** 98,794 6922 HOSPITAL DE LINARES
CRUZ BAVIANO,ROCIO ***0928** 103,233 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CUBERO GARCIA,GEMMA ***5859** 108,276 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
DALOUH OUNIA,ILYASS ***4048** 111,289 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
DE LA CRUZ ROMAN,MARIA TERESA ***7347** 104,151 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
DE LA TORRE SANCHEZ,MARIANO ***5813** 98,086 4923 HOSPITAL DE BAZA
DIAZ IBAÑEZ,ROCIO DEL MAR ***1605** 93,371 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
DOÑA GONZALEZ,MARTA ***6750** 114,72 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
DORANTES DELGADO,MARIA DEL MAR ***9168** 98,672 5922 HOSPITAL RIOTINTO
ESTEPA JIMENEZ,JULIO JESUS ***9670** 95,002 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
FERNANDEZ HERRERA,DAVID ***1108** 96,442 6922 HOSPITAL DE LINARES
FERNANDEZ OLLER,MARIA DOLORES ***2831** 104,22 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
FERNANDEZ POZO,JULIA ***6841** 107,278 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION

FERRER MAGAN,ZAIRA ***0479** 107,77 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

FLORES GUARDABRAZO,CARMEN ***5720** 95,508 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
FRUTOS HIDALGO,ENCARNACION ***0848** 115,637 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GARCIA ESPINOSA,NOELIA ***5836** 94,4 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

GARCIA GARNICA,JORGE ***1829** 98,704 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

GARCIA LOPEZ,LAURA ***4039** 94,365 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
GARCIA MIGUEL,ALAIN ***5168** 92,564 6922 HOSPITAL DE LINARES
GARCIA MORENO,ROCIO ***8319** 93,751 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARCIA ROSSI,ANA MARIA ***3772** 96,571 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
GARCIA TELLEZ,MARIA DEL CARMEN ***4424** 105,24 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GOMEZ CASADO,MARIA ***1016** 118,089 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ JIMENEZ,GABRIEL ***5273** 106,577 6922 HOSPITAL DE LINARES
GOMEZ VARON,MANUEL MARIA ***5630** 98,06 4923 HOSPITAL DE BAZA
GONZALEZ LORENZO,DAVID ***4732** 104,567 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GONZALEZ NAVARRO,TERESA DE JESUS ***1340** 104,924 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

GUTIERREZ BUENO,VICTORIA ***5147** 97,479 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

GUTIERREZ JANSEN,MIGUEL ***1177** 110,049 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

GUTIERREZ PARIS,INES ***8198** 93,612 6922 HOSPITAL DE LINARES
HERCBERG MORENO,MIGUEL ***7802** 94,156 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
HERMOSO OBALLE,PAULA ***5455** 107,321 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
HERNANDEZ LABROT,BLANCA ***8501** 107,992 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
HIDALGO GIL,ROCIO ***5451** 130,098 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
HIPOLITO EGEA,MANUEL ***9838** 97,231 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
JIMENEZ CASADO,MARIA DE LAS 
MERCEDES ***0258** 94,725 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

JIMENEZ GALLARDO,JESUS ***8670** 109,248 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

JURADO MANCHEÑO,MANUEL JESUS ***2707** 113,293 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
LAYNEZ GALLEGO,MANUEL ***8394** 94,012 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
LOPA ARAGON,MARIA ***6095** 96,987 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
LOPEZ SEGURA,FRANCISCO MANUEL ***5629** 94,37 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION

LOPEZ TELLO,ANA ISABEL ***4017** 109,077 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

LORENZO ALVAREZ,ROCIO ***3488** 94,594 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION

LOZANO SANCHEZ,MARIO ***8632** 114,964 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

LUPIAÑEZ SEOANE,PATRICIA ***5648** 111,832 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LUQUE DE INGUNZA,MARIA DEL MAR ***5061** 93,917 6922 HOSPITAL DE LINARES
MARQUEZ LOPEZ,ALBERTO MANUEL ***4109** 118,894 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN MAÑERO,CRISTINA ***6886** 99,112 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MARTINEZ PEREZ,CARLOS ***5487** 105,573 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MARTINEZ QUESADA,ALEJANDRO ***5020** 93,823 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA

MATEO MATEO,FRANKLIN ***2410** 107,073 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

MATEO MEDINA,PABLO ***2778** 94,995 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
MENDEZ EZQUERRA,ALICIA ***7559** 94,619 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
MERCADO PADILLA,MARIA LEONOR ***5890** 104,729 4922 HOSPITAL DE MOTRIL



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS,NOMBRE DNI PTOS.
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

MIGUEL MORENO,MARTA FRANCISCA ***3957** 95,077 6922 HOSPITAL DE LINARES
MIRANDA FLORES,MARIA DEL ROCIO ***4209** 108,3 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MOLINA GARCIA,PALOMA ***9217** 110,284 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MOLINA RUIZ,CRISTINA ***6434** 106,032 6922 HOSPITAL DE LINARES
MORALES MORALES,HECTOR FERNANDO ***0438** 113,548 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MORENO CARRASCO,SARA ***4384** 113,692 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MORENO MARQUEZ,ROCIO ***9830** 98,12 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MORILLO-VELARDE MORENO,CARMEN ***0710** 103,842 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MOYANO GARCIA,ROCIO ***8998** 115,063 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

MOZAS BLANCO,ANA ***7008** 98,322 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MUÑOZ AGUILARTE,VIRGINIA ***7868** 76,816 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA

MUÑOZ FERNANDEZ,MARIA ***9443** 105,352 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

MUÑOZ SOLER,ESTHER ENCARNACION ***5231** 106,966 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

NEILA IGLESIAS,MARIA DEL MAR ***3520** 107,205 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
NEILA LOPEZ,MARIA JOSE ***4265** 95,29 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

OCAÑA MARTINEZ,LUCIA ***9604** 107,892 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

PABLOS PIZARRO,TERESA ***3765** 100,703 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PEÑA GARCIA,MARINA ***0699** 96,525 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
PEREZ RUZ,ROCIO ***4367** 97,067 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PINEDA MUÑOZ,INMACULADA DEL ROCIO ***1465** 94,311 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
PRIETO JUSTICIA,CRISTINA BEATRIZ ***4258** 116,397 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
QUINTERO PEREZ,ESPERANZA ***0953** 110,404 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

RAMAJO IGLESIAS,SARA ***1616** 103,608 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

REAL LOPEZ,ANTONIO ***8391** 108,813 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

REYES VALLEJO,RAFAEL JESUS ***9796** 100,691 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

RIOS ARANDA,CARMEN ***2723** 104,015 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
ROLDAN MONTOYA,ALBERTO ***6977** 104,131 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ROMAN SERRANO,ALMUDENA ***2719** 124,382 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROMERO MAYO,MARINA ***3603** 101,591 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
RUIZ ALAMO,INES MARIA ***8631** 117,256 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
RUIZ ARANDA,ASUMPTA ***4547** 104,098 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

SALAZAR PUNTAS,ALMUDENA ***0208** 107,886 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

SALVADOR CONCEPCION,JOSE EMILIO ***1783** 101,547 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
SANCHEZ GALVEZ,MARIA DOLORES ***6230** 98,829 4923 HOSPITAL DE BAZA

SANCHEZ MOYA,MIREIA ***1612** 107,079 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

SAYAGO ALCAZAR,ANTONIO JESUS ***1274** 108,633 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

SERRANO BAENA,CARLOS ***6641** 97,87 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

SERRANO CAMACHO,ANA ***7033** 98,841 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

SIERRAS JIMENEZ,MARIA ***0206** 102,029 4923 HOSPITAL DE BAZA
TOMAS MONROY,LUIS ***9554** 108,617 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
TORRES DELGADO,PABLO ***4045** 108,549 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
TORRES ORTEGA,MARIA ROSARIO ***9468** 97,4 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

TRUEBA CARREON,JACQUELINE ***7079** 109,791 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED, 
OSUNA

TRUJILLO DIAZ,NOELIA MARIA ***9143** 113,561 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

VALENZUELA NUÑEZ,CARMEN ***7287** 104,114 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
VENTURA VENTURA,MARIA DEL MAR ***7101** 130,68 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VILLAR SANCHEZ,ROCIO ***2110** 100,164 4923 HOSPITAL DE BAZA
ZAMBRANO SERRANO,LUCIA ***7134** 103,415 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ZAMPAÑA QUINTERO,JAVIER ***9634** 103,898 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES DECAÍDAS EN SU DERECHO

APELLIDOS,NOMBRE DNI
AMODEO ARAHAL,MARIA CRISTINA ***1320**
BERNAL HINOJOSA,MARIA ANGUSTIAS ***9210**
CARMONA PEREZ,JOSE MARIA ***0837**
DE MICHEO MAC-PHERSON,BLANCA ***8319**
DIAZ SANCHEZ,MARIA CONSUELO ***0989**
FLORES RAMOS,JAVIER ***0095**
GARCIA MACIAS,ANA MARIA ***7400**
GARCIA VENTURA,MANUEL ***3034**
MANZANO DE ALBA,ANTONIO JOSE ***5613**
MORENO MARTIN-VIVALDI,MARIA ELENA ***2099**



00
32

09
62

 Número 100 - Miércoles, 28 de mayo de 2025
página 7362/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS,NOMBRE DNI
ORTEGA GALVEZ,INES ***8359**
ORTIZ MEJIA,ARACELY MERCEDES ***1903**
PARRA MORALES,ALBA ***3635**
PEREZ BUENDIA,IGNACIO ***8917**
PEREZ MEMBRIVE,ENRIQUE JOSE ***9805**
RISUEÑO BONILLA,LUCIA ***9534**
ROMERO CORTES,ROCIO ***1197**
VALVERDE GUBIANAS,JUAN MANUEL ***4792**

ANEXO III

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE 
AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ORTEGA BUENO,IRENE ***4467**
RODRIGUEZ MARTINEZ,REGINA ***4366**
SORIANO ARROYO,RUBEN ***5236**

ANEXO IV

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE REQUIERE PARA REALIZAR PETICIÓN 
DE CENTRO DE DESTINO

APELLIDOS,NOMBRE DNI
BARBOZA TRUJILLO,PATRICIA VANNYA ***8445**
CASTRO PLANET,EMILIA MARIA ***5741**
FERNANDEZ ARANDA,MARIA DEL CARMEN ***1088**
FRANZON GONZALEZ,MANUEL ***7773**
GARCIA VICTORI,CRISTINA ***4080**
GARCIA-REVILLO FERNANDEZ,JOSE DOMINGO ***0855**
HERNANDEZ PARIS,MARIA DE LOS ANGELES ***5327**
IRACHETA CHIACCHIARINI,REBECCA ***3526**
LUQUE BARBERAN,TATIANA ***1177**
MARTIN DIAZ,NATALIA ***1782**
MARTINEZ EXPOSITO,LUISA MARIA ***1858**
MEDINA MORENO,PATRICIA ***4954**
MONTAÑO RUIZ,SILVIA ***4685**
PEREZ DIAZ,CECILIA MARIA ***3331**
PEREZ RODRIGUEZ,PAULA ***3303**
PRADOS RODRIGUEZ,YAIZA ***7517**
SANCHEZ TRUJILLO,MIRANDA ***5128**
SOLIS CEBALLOS,CARMEN ***8175**


